

ACCOUNTA

Agentech ApS  
Ulvevej 15, 4622 Havdrup

Årsrapport 14. marts - 31. december 2022

(CVR.Nr. 43 12 31 14)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling, den  
23. juni 2023

---

Christian Rabøl

## Indhold

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. marts - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Agentech ApS  
Ulvevej 15  
4622 Havdrup

Telefon: 21 84 23 27

CVR-nr.: 43 12 31 14  
Stiftet: 14. marts 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Christian Rabøl  
Mikkel Steen Andersen

**Revisorforbindelse** Accounta  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Slagelsevej 25A  
4700 Næstved

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Brogade 3  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i engroshandel med produkter, som renser og behandler vand for en række forskellige indholdsstoffer (eksempelvis mikrobobler, urenheder og kalk).

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er i etableringsfasen.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 13.433 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 53.433 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse 14. marts - 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>2022</u> Kr.
1 Bruttoresultat	17.265
2 Personalemkostninger	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	17.265
Finansielle omkostninger	<u>-43</u>
Resultat før skat	17.222
4 Skat af årets resultat	<u>-3.789</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>13.433</u></b>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>13.433</u>
	<b><u>13.433</u></b>

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>57.348</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>57.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>107.688</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>107.688</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>2.518</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>167.554</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>167.554</u>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	<u>13.433</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.419
Anden gæld	<u>106.913</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.121</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>114.121</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>167.554</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Egenkapital, primo	0	0	0
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat		13.433	13.433
Egenkapital, ultimo	<b>40.000</b>	<b>13.433</b>	<b>53.433</b>

## Noter

### 1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personaleomkostninger





Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

### 3. Selskabsskat

	<u>14/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Aktuel skat af årets resultat	3.789
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>3.789</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

 	 
<b>Christian Rabøl</b> Direktør c723a014-c201-489f-8910-130c06c95f33 23-06-2023 08:36	<b>Mikkel Steen Andersen</b> Direktør eeb5bfa7-ad87-40ec-850b-be62bd37d571 26-06-2023 17:45

## Dokumenter i transaktionen

2521 Agentech ApS - AR 31 12 2022.pdf	Nærværende dokument
---------------------------------------	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.